
Code Date Type UC Poids 
AB1003 10.02.2022 SURGELÉ CT 5.2 KG

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation
2 mois -18°C

Energie 
Matières grasse 
dont acides gras saturés 

Glucide  
dont sucres 

Fibres  
Protéines 
Sel  

Après décongélation 24h : Au four 150°C - 15m
Congelé -18°C : 150°C - 20 min

Fiche Technique 
Tortilla pdt.oign cong PAS 40x130g

Description :
L'omelette pommes de terre oignons "plate à 
l'espagnole" A servir entière ou découpée en guise de 
tapas.130g : diamètre 120 +/- 5 mm
Poule au sol "Mieux-être animal". OEufs de France. 
40 pièces de 130g

Oeuf  entier 34,3%(issu de poules élevées au sol), pommes de terre 33,2% (pommes de terre, huile de 
tournesol), lait écrémé reconstitué, oignons frits 5,9% (oignons, huile de tournesol), huile d’olive vierge, 
sel, épaississants : E415, E412, acidifiant : E330, poivre

Après décongélation
A consommer dans les 24 heures après décongélation à +4°C

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
737 Kj / 176 kcal ŒUFS, LAIT

11g
2.1g
12g

2.6g

6g
0.79g

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch



SURGELÉ
FRAIS
AMBIANT


	AB1003

