

# Fiche Technique

## Tortilla pdt.oign cong PAS 40x130g

Code	Date	Туре	UC	Poids
AB1003	10.02.2022	SURGELÉ	СТ	5.2 KG



#### **Description:**

L'omelette pommes de terre oignons "plate à l'espagnole" A servir entière ou découpée en guise de tapas.130g : diamètre 120 +/- 5 mm Poule au sol "Mieux-être animal". OEufs de France.

40 pièces de 130g

### Ingrédients:

**Oeuf** entier 34,3%(issu de poules élevées au sol), pommes de terre 33,2% (pommes de terre, huile de tournesol), lait écrémé reconstitué, oignons frits 5,9% (oignons, huile de tournesol), huile d'olive vierge, sel, épaississants : E415, E412, acidifiant : E330, poivre

#### **Utilisation:**

Après décongélation 24h : Au four 150°C - 15m

Congelé -18°C : 150°C - 20 min

DLC	Conservation	Après décongélation
2 mois	-18°C	A consommer dans les 24 heures après décongélation à +4°C

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g :		
Energie	737 Kj / 176 kcal	
Matières grasse	11g	
dont acides gras saturés	2.1g	
Glucide	12g	
dont sucres	2.6g	
Fibres		
Protéines	6g	
Sel	0.79g	

Allergènes Majeurs :	
ŒUFS, LAIT	

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

SURGELÉ FRAIS AMBIANT